香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部 或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CITIC Limited 中國中信股份有限公司

(於香港註冊成立的有限公司) (股份代號:00267)

海外監管公告

此乃中信重工機械股份有限公司在二零一七年八月十八日登載於中華人民共和國上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)及指定的巨潮資訊網(www.cninfo.com.cn)關於 2017 年第二次臨時股東大會會議資料。中信重工機械股份有限公司為中國中信股份有限公司的附屬公司。



中信重工机械股份有限公司 2017年第二次临时股东大会 会议资料

二〇一七年八月

中信重工机械股份有限公司

2017年第二次临时股东大会会议资料目录

| 一、会议须知 | 1 |
|-------------------|--------|
| 二、会议议程 | •••••3 |
| 三、会议议案 | |
| 议案一:《关于选举董事的议案》 | •••••4 |
| 议案二:《关于选举独立董事的议案》 | •••••5 |
| 议案三:《关于选举监事的议案》 | 6 |

中信重工机械股份有限公司 2017 年第二次临时股东大会会议须知

为维护投资者的合法权益,确保中信重工机械股份有限公司(以下简称"公司")2017年第二次临时股东大会(以下简称"本次会议")的正常秩序和议事效率,保证本次会议顺利进行,依据中国证监会《上市公司股东大会规则(2016年修订)》、《公司章程》、《公司股东大会议事规则》的相关规定,现将有关事项通知如下:

一、会议的组织

- 1、公司负责本次会议的程序安排和会务工作,出席会议人员应 当听从工作人员安排,共同维护好会议秩序。
- 2、为保证本次会议的正常秩序,除出席会议的股东及股东代表、董事、监事、董事会秘书、高级管理人员、见证律师以及公司邀请的人员以外,公司有权拒绝其他人员进入会场。对于影响本次会议秩序和损害其他股东合法权益的行为,公司将按规定加以制止。
- 3、出席本次会议的股东及股东代表应当按照《中信重工关于召开 2017 年第二次临时股东大会的通知》要求,持相关证件办理签到手续。在大会主持人宣布现场出席会议的股东及股东代理人人数,以及所持有表决权的股份总数之前,会议终止登记。
- 4、股东及股东代表参加本次会议,依法享有发言权、质询权、 表决权等各项权利。股东及股东代表要求发言时请先举手示意,并不 得打断会议报告人的报告或其他股东的发言。本次会议在进行表决 时,股东及股东代表不可进行大会发言。

- 5、对股东及股东代表提出的问题,由主持人指定相关人员作出 答复或者说明。对于涉及公司商业秘密的提问,会议主持人或相关负 责人将在保密的基础上尽量说明。
 - 6、会议议案以外的事项,请在指定时间与管理层进行交流。

二、会议的表决

- 1、本次股东大会采用累积投票制选举董事、独立董事和监事。 对于每个议案组,股东每持有一股即拥有与该议案组下应选董事或监 事人数相等的投票总数。
- 2、本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式,公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式,如同一表决权出现重复投票的,以第一次投票结果为准。
- 3、本次股东大会现场投票采取记名投票的方式进行表决,股东或股东代表在《表决票》上表决时,以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权。股东或股东代表对《表决票》上的各项内容,可以表示同意、反对或弃权,并在相应的表格处打"√"。不选、多选或涂改,视为弃权。
- 4、本次股东大会网络投票将通过上海证券交易所交易系统向股东提供网络投票平台,股东应在《中信重工关于召开 2017 年第二次临时股东大会的通知》中列明的时限内进行网络投票。
- 5、现场投票结束后,在律师见证下,由计票人、监票人、工作 人员清点计票,并将表决结果报告会议主持人。
- 6、会议主持人根据汇总后的现场投票和网络投票的表决结果, 宣布股东大会会议决议。

中信重工机械股份有限公司 2017 年第二次临时股东大会会议议程

现场会议时间: 2017 年 8 月 25 日, 09:00

网络投票时间: 2017 年 8 月 25 日(交易系统投票平台投票时间为

9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00; 互联网投票平台投票时间为

9:15-15:00。)

现场会议地点:河南省洛阳市涧西区建设路 206 号公司会议室

表决方式: 现场投票与网络投票相结合的方式召开

召集人:公司第三届董事会

会议议程:一、宣布会议开始

- 二、宣布到会股东或股东代表人数、代表股份数
- 三、审议议案
- 四、推荐计票、监票人,统计现场表决结果
- 五、股东发言或提问
- 六、休会, 汇总现场表决结果和网络投票表决结果
- 七、宣布表决结果
- 八、宣读会议决议
- 九、律师宣读法律意见
- 十、宣布会议结束

议案一

中信重工机械股份有限公司 关于选举董事的议案

各位股东及股东代表:

中信重工机械股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会 已于2017年6月13日届满。鉴于公司新一届董事会董事候选人的提 名工作尚未完成,公司于2017年6月9日发布了《中信重工关于董 事会、监事会延期换届选举的提示性公告》(编号:临2017-029)。

2017 年 8 月 7 日,公司召开第三届董事会第二十九次会议,审议通过了《关于董事会换届选举暨提名第四届董事会董事候选人的议案》。公司董事会同意俞章法先生、王春民先生、强家宁先生、徐伟先生为公司第四届董事会董事候选人(简历详见《中信重工第三届董事会第二十九次会议决议公告(编号:临2017-048)》)。

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,公司第四届董事会的董事需采取累计投票制选举产生,任期三年,自股东大会审议通过之日起计算。

现将该议案提交公司2017年第二次临时股东大会审议。

中信重工机械股份有限公司

董事会

2017年8月

议案二

中信重工机械股份有限公司 关于选举独立董事的议案

各位股东及股东代表:

中信重工机械股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会 已于2017年6月13日届满。鉴于公司新一届董事会董事候选人的提 名工作尚未完成,公司于2017年6月9日发布了《中信重工关于董 事会、监事会延期换届选举的提示性公告》(编号:临2017-029)。

2017年8月7日,公司召开第三届董事会第二十九次会议,审议通过了《关于董事会换届选举暨提名第四届董事会董事候选人的议案》。公司董事会同意徐经长先生、潘劲军先生、尹田先生为公司第四届董事会独立董事候选人(简历详见《中信重工第三届董事会第二十九次会议决议公告(编号:临2017-048)》)。3名独立董事候选人的任职资格已经上海证券交易所审核,无异议。

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,公司第四届董事会的独立董事需采取累计投票制选举产生,任期三年,自股东大会审议通过之日起计算。

现将该议案提交公司2017年第二次临时股东大会审议。

中信重工机械股份有限公司

董事会

2017年8月

议案三

中信重工机械股份有限公司 关于选举监事的议案

各位股东及股东代表:

中信重工机械股份有限公司(以下简称"公司")第三届监事会已于2017年6月13日届满。鉴于公司新一届监事会监事候选人的提名工作尚未完成,公司于2017年6月9日发布了《中信重工关于董事会、监事会延期换届选举的提示性公告》(编号:临2017-029)。

2017年8月7日,公司召开第三届监事会第十八次会议,审议通过了《关于监事会换届选举暨提名第四届监事会监事候选人的议案》。公司监事会同意刘宝扬先生、白波女士为公司第四届监事会股东监事候选人(简历详见《中信重工第三届监事会第十八次会议决议公告(编号:临2017-049)》),与公司选举产生的1名职工监事共同组成公司第四届监事会。

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,公司第四届监事会的股东监事需采取累计投票制选举产生,任期三年,自股东大会审议通过之日起计算。

现将该议案提交公司2017年第二次临时股东大会审议。

中信重工机械股份有限公司

董事会

2017年8月

完

香港,二零一七年八月十八日

於本公告日期,中國中信股份有限公司執行董事為常振明先生(董事長)、王炯先生、李慶萍女士及蒲堅先生;中國中信股份有限公司非執行董事為劉野樵先生、宋康樂先生、嚴淑琴女士、劉祝余先生、劉中元先生及楊小平先生;及中國中信股份有限公司獨立非執行董事為蕭偉強先生、徐金梧博士、梁定邦先生、李富眞女士、藤田則春先生及周文耀先生。